令和８年１月８日

保護者の皆様

昭島市立成隣小学校

校長 松川 靖弘

日頃より本校の教育にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

本年度は下記の内容で『土曜補習教室』を開催します。

ご希望されるご家庭は、下記をよくお読みのうえ、申し込みをお願いします。

第７回締め切り：１／１３（火）まで

１ 目的

全学年の内容含め、国語・算数の基礎的な問題を集中的に復習します。

２ 対象

３～６年生の希望者

３ 指導者

市の学習指導員 ４名

４ 日程

＜第７回＞ １／１７（土） １３時３０分～１５時２０分

 ※２ラウンド制

内容 ３F家庭科室

(ア)13：30～14：15

国語（基礎的な内容中心）（指導者が用意したプリントを使用します。）

(イ)14：35～15：20

算数（基礎的な内容中心）（指導者が用意したプリントを使用します。）

６ その他

安全に十分注意するよう、お声がけをお願いします。

７ 申し込みについて

参加申し込みは Googleフォームからお願いします。右記の QR

コードをスマートフォンなどのカメラで読み取ると、申し込み

用フォームへ移動できますので、必要事項をご記入の上、送信し

てください。

※申込み用 Google Forms の URL

「https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd5VbKxnThpYrbCxOD18rHJPui

Yr5UPlrP4k1xfYCvn22BDkg/viewform?usp=header」

成隣「学習サポートプラン」